
Konfigurace NJ34L5, 2017, BL, 8X8X, GPJBPJB, GPJEPJE, GPL3PL3, GPR4PR4, GRADRAD, MAHV1D2, MBWD9T1, MEPH7X2, MSIH4A3, GYA1YA1

Model Fabia Výbava Style Interiér Černo-šedý
Konfigurováno
dne

27. 12. 2016 18:33:39 Motor 1.2 TSI 81 kW 6-stup.
mech.

Barva Modrá Race metalíza

Celková cena 381 200 Kč

Škoda ID: 94135405

Fabia Style 1.2 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Konfigurovaný vůz

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Mobilita Plus 2 000 Kč

Záruka mobility

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí
a zvedák vozu (PJB)

1 100 Kč

Kola z lehké slitiny Matone 6J x 15" (PJE) 0 Kč

Malý kožený paket s multifunkcí (rádio a telefon),
krytka Piano Black (PL3)

5 000 Kč

Light and Rain Assist (PR4) 5 000 Kč

Infotainment Swing 5" s Bluetooth (RAD) 3 500 Kč

Závěsné zařízení s odnímatelnou hlavicí (1D2) 9 000 Kč

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla (9T1) 800 Kč

Signalizace vzdálenosti při parkování - vpředu a
vzadu (7X2)

8 000 Kč

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
(4A3)

5 000 Kč

Boční a zadní okna tónovaná •

Boční airbag vpředu a hlavový airbag •

Automatická klimatizace Climatronic •

Držák na brýle •

El. ovládání oken vpředu a vzadu •

Elektronický stabilizační program ESP •

Externí mediakonektor USB s konektivitou Apple •

Hlavní světlomet H7 + LED denní svícení,
levostranné řízení

•

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy •

Imobilizér elektronický •

Kontrola tlaku v pneumatikách •

Kotoučové brzdy - vzadu •

Loketní opěra vpředu •

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Výbava

Mimořádná výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Hlavice řadící páky z kůže •

Komfortní přední sedadla •

Madlo ruční brzdy z kůže •

Pedálové ústrojí Standard •

Sklopná stropní madla •

Stropní výplň nedělená •

Vkládané koberečky vpředu a vzadu •

Vnitřní světlo •

Výplň dveří •

Zakrytí řadící páky z koženky •

Chromový paket •

Dekorační obložení Dark Brushed •

Bez přídavného nápisu •

Bez dekorativní fólie/emblémů •

Lakované nárazníky •

Obložení sloupku vnější, provedení 2 •

Pneumatiky 185/60 R15 H •

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny •

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní •

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Interiér

Exteriér

Délka 3.992 mm

Výška 1.467 mm

Rozvor 2.470 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 330 l / 1.150 l

Šířka 1.732 mm

Technická data

Vnější rozměry

Vnější rozměry

http://cc-cloud.skoda-auto.com/cze/cze/cs-cz


Make-up zrcátka vlevo •

Make-up zrcátka vpravo (provedení 2) •

Mechanické výškové seřizování obou předních
sedadel

•

Mlhové přední světlomety •

Odkládací schránka v kufru •

Potah sedadel - látka •

Prodloužený servisní interval •

Příprava pro příčný střešní nosič •

Rádio Swing •

S dálkovou regulací polohy světlometu •

S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo
boku)

•

S optickou a akustickou kontrolou zapnutí
bezpečnostního pásu

•

S osvětlením zavazadlového prostoru •

S přídavnou spodní ochranou pohonné jednotky •

Standardní šrouby kol •

Start/Stop systém s rekuperací •

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem •

Střední konzola (Satin černá pro Monte Carlo) •

Střešní anténa •

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed •

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné •

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná •

Vrstvené čelní sklo tónované •

Víko odkládací schránky, s osvětlením (bez
bezpečnostního zámku)

•

Víčko palivové nádrže se škrabkou na led •

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel •

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné •

Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné •

Zásuvka pod levou přední sedačkou •

Easy Start bez Safe funkce •

Maxi Dot •

Speed Limiter •

2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním •

3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější,
se štítkem ECE-homologace

•

4 reproduktory (pasivní) •

Airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu
spolujezdce

•

Deštník •

Rozchod vpředu / vzadu 1.457 / 1.451 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,4

Palivo petrol

Počet válců 4; in line

Objem motoru 1.197 cm³

Vrtání 71,0 mm

Zdvih 75,6 mm

Max. výkon 81,00 kW

CO2 emise - kombinované 110 g/km

CO2 emise - kombinované (plyn)

Max. točivý moment 175 Nm / 1400 -
4000 1/min Nm /

1/min

Kompresní poměr 10,5 - 0,5

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B

Pohotovostní hmotnost s řidičem 1.129 kg

Celková hmotnost 1.584 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 530 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.100 kg

Nebrzděný přívěs 560 kg

Jízdní souprava 2.684 kg

Zatížení střechy 75 kg

Maximální rychlost 196 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 9,4 s

Objem palivové nádrže 45 l

Spotřeba - město 6,1 l/100km

Spotřeba - mimo město 4,1 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 4,8 l/100km

Motor, převodovka, elektrika

Motor, převodovka, elektrika

Hmotnosti

Provozní vlastnosti

Page 2 of 3




